
Základní škola a mateřská škola Blatnice  

pod Svatým Antonínkem, 

okres Hodonín, příspěvková organizace, 

696 71 Blatnice pod Svatým Antonínkem 650 

IČO: 70943133 tel.: 518 331 240 

E-mail: skolablatnice@skolablatnice.cz 
 

 

Zápis ze čtvrtého jednání školního žákovského 
parlamentu 2022/2023 

 

Datum konání:  

12. 1. 2023 

Žákovský parlament zasedal 12. 1. 2023 

Místo konání: učebna zeměpisu/dějepisu 

Zúčastnění: Laura Galečková, Nela Hrbáčová,  Antonín Vyskočil,  Václav 

Rolenc, Matyáš Minařík, Ema Tománková, Apolena Cíchová 

 

 

 

 

Body, které se řešily na zasedání žákovského parlamentu  

 
Body, které se řešily na zasedání žákovského parlamentu  

 Zhodnocení naší práce, co se povedlo, návrh práce na další období, zapojení 

dalších studentů do dění v naší škole, sportování o přestávkách 

 Soutěže o největší a nejlépe nazdobený perníček se zúčastnila spousta žáků, 

některé výkony byly velkolepé, rozdány ceny a diplomy.   

 Druhé bruslení pro I. i II. stupeň do Uherského Ostrohu zařídí opět pan 

učitel Mgr. Petr Laga v měsíci únoru 

 

Příští zasedání je plánováno na 7. 2. 2023, nebo podle potřeby 

 

 

V Blatnici pod Svatým Antonínkem 12. 1. 2023 

 

 

 

Zápis provedl: Václav Rolenc VII. třída 

mailto:skolablatnice@skolablatnice.cz

